
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI 

RELAÇÃO DO FISCAL E GESTOR DO CONTRATO N.° 38/2023, REFERENTE À 
TOMADA DE PREÇOS N.° 02/2023. 

CONTRATO OBJETO 

CONTRATO 
N.° 38/2023 

Execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA 
NO POVOADO MATA DO CIPÓ, município de Siriri/SE. 

DATA DA 
ASSINATURA 

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATADA 

15/08/2023 15/08/2023 À 15/08/2024 WE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
ME 

GESTOR LOTAÇÃO 

FRANKLIN HENRIQUE DOS SANTOS SILVA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SIRIRI 

FISCAL LOTAÇÃO 

RAFAEL DIAS SOUZA SANTOS PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SIRIRI 

PRAÇA DR. MÁRIO PINOTTI N°. 306 CENTRO, SIRIRI-SERGIPE CEP 49.630-000 
CNPJ. 13.110.408-0001-68 TEL/FAX (79) 3297-1232 

E-mail licitacaosiriri@hotnnail.com 


